ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE !BICARE

CNPJ: 82.939.448/0001-30

Rua Dom Pedro ll
C,E.P,: 89640.000 - lbicaré - SC

DTSPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 2/2023 - DL

Processo Administrativo: 13t2O2S

Processo de Licitação: l3l212g
Data do Processo: 09102t2023

O(a) PrefeitoMunicipat, GTANFRANCO
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr.
exarado pela Çomissão de LicitaçÕes, resolve:

VOLPATO, no uso das atribuiçÕes que lhe sáo conferidas pela
8.666/93 e alteraçôes posteriores, a vista do parecer conclusivo

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termgs:

a ) Processo Nr.:

b ) Licitaçáo Nr.;

c ) Modalidade:

d ) Data Homologação:

e ) Objeto da Licitaçào

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- OO1603 . EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E

13t2023

212023-DL

Dispensa de Licitaçáo p/ Compras e Serviços
15t02t2023
Contratação da Empresa de PesquisaAgropecuária e Extensão Rural de Santa Catarina - EpAGRl, para aexecução de serviços de assistência técnica e extensão rural no Município de lbicaré - SC, contendo asaçôes descritas no Plano Anual de Trabalho 2023 - p/J, anexo ao pres.inte pràl"..o.

(em Reais Rg)

Q&Le rls ltens Média Descto (Zol Tolal_dps-Iens

0,0000 24,200,00

24.200,00

1

1

lbicaré, 15 de Fevereiro de 2023.

GIANFRANÇO VOLPATO
PREFEITO MUNICIPAL

Folha: 'll'1